о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2021 г. № 183-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации
Златоустовского городского округа
от 13.10.2016 г. № 442-П
«Об утверждении Положения
о порядке назначения и выплаты
премии Главы Златоустовского
городского округа учащимся
и творческим коллективам
победителям олимпиад и конкурсов
регионального и всероссийского
уровней и педагогам-наставникам,
их подготовившим»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 13.10.2016 г. № 442-П «Об утверждении Положения о порядке
назначения и выплаты премии Главы Златоустовского городского округа
учащимся и творческим коллективам - победителям олимпиад и конкурсов
регионального и всероссийского уровней и педагогам-наставникам,
их подготовившим» (далее - постановление) следующие изменения:

1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В целях поддержки одаренных и перспективных детей, стимулирования

педагогических работников по развитию у обучающихся творческих
способностей и интереса к научной и исследовательской деятельности,
в соответствии с муниципальной программой Златоустовского городского
округа «Развитие образования и молодежной политики в Златоустовском
городском округе»;

2) пункт 11 приложения к постановлению изложить в следующей
редакции:

«11. Организатором вручения премий учащимся, творческим коллективам
и педагогам является Муниципальное казенное учреждение Управление

Вр-172808

образования и молодёжной политики Златоустовского городского округа.
Торжественная церемония чествования одарённых, перспективных
и высокомотивированных детей и их педагогов-наставников проходит
ежегодно».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Ширкову Н.А.

Глава
Златоустовского городского окр ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ М.Б. Пекарский

Вр-172808